2024 年４月 30 日

各   位

会 社 名   株式会社 田  谷

代表者名   代表取締役社長 中村 隆昌

（コード番号 4679  東証スタンダード ）

問合せ先   執行役員経営企画グループ長

 富岡 亮平

（TEL． 03 － 6384 － 2231 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせします。なお、本件につきましては指名・報酬委員会の答申を踏まえており、2024 年６月 18

日開催予定の当社第 50 期定時株主総会で正式に決議される予定です。

記

１．新任監査等委員である取締役候補者

氏  名

新役職名

現役職名

勇 亜衣子（新任）
取締役（社外）

監査等委員
―

※ 勇亜衣子氏は、社外取締役候補者であります。同氏と当社との間には利害関係はありません。

なお、同氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立

役員として同取引所に届け出る予定であります。

２．監査等委員である取締役候補者の略歴等

氏  名 勇 亜衣子 （いさみ あいこ）

（現姓：西川）

生年月日 1988 年 11 月 22日

略  歴 2011 年 3 月 東京大学卒業

2016 年 3 月 新潟大学医学部卒業、医師免許取得 医籍登録

2022 年 7 月 一般社団法人 Next Beauty Labo 設立

2023 年 3 月 Dr.TOUHI AGA クリニック 開院

現在に至る

※ 勇亜衣子氏は、髪の悩みである AGA・薄毛・髪の老化を解決する業界最先端のクリニックを開

院しており、様々な髪のトラブルに対応する髪質改善という分野にも力を入れております。当

社は同氏に医師の観点から毛髪に関する助言をいただくことのほか、消費者としての観点から

も助言をいただけるものと判断し、監査等委員である社外取締役候補者といたしました。

※ 勇亜衣子氏は、旧姓かつ職務上の名前を記載しております。戸籍上の氏名は、西川亜衣子であ

ります。

３．退任予定の監査等委員である取締役

氏  名

新役職名

現役職名

生稲 晃子 退任
取締役（社外）

監査等委員

※2024 年 6 月 18 日開催予定の第 50 期定時株主総会において任期満了となります。

以 上